1

平成２３年３月１日

各  位

上場会社名       株 式 会 社 丸 運

コード番号     ９０６７（東証第一部）

本社所在地 東京都港区西新橋三丁目２番１号

代表者     取締役社長 加 藤 英 二

問合せ先 総務部総務担当部長 小 林 尚 文

ＴＥＬ    （０３）－３４３３－０１１１

人 事 異 動 に つ い て

 当社は、下記のとおり人事異動を内定しましたので、お知らせいたします。

記

執行役員・理事人事

平成２３年４月１日付

１．執行役員

（１）新任（１名）

     執 行 役 員  永 津   亮

（２）退任（１名）

     執 行 役 員  林 﨑 市 郎

２．理 事

（１）新任（１名）

     齊 藤   徹

（２）退任（１名）

     畑 島 孝 好

以 上

 2

１．執行役員・理事の委嘱業務の変更

平成２３年４月１日

氏  名 旧 新

木 内 美 明 常務執行役員

石油輸送事業部・化成品輸送部管掌

化成品輸送部長

常務執行役員

石油輸送事業部・化成品輸送部管掌

永 津   亮 (ＪＸ日鉱日石金属株式会社人事部長) 執行役員

総務部総務担当部長

森 山 晴 海 理事

国際物流事業部国際物流主管支店長

理事

国際物流事業部副事業部長

国際営業部長

貨物輸送事業部貨物営業部ＪＸグルー

プ担当部長

小 川 信次郎 理事

エコソリューション部長

理事

エコソリューション部長

貨物輸送事業部貨物営業部営業担当部

長

片 桐   清 理事

貨物輸送事業部中部統括支店副統括

支店長

理事

貨物輸送事業部中部統括支店長

阿 部 重 義 理事

国際物流事業部国際営業部長

理事

国際物流事業部主席アドバイザー

丸運国際フレート株式会社専務取締役

齊 藤   徹 上級参与

貨物輸送事業部新潟支店長

理事

貨物輸送事業部新潟支店長

２．部室長人事

平成２３年４月１日

氏  名 旧 新

小 林 尚 文 総務部総務担当部長 本社勤務株式会社日昭丸運出向

齋 藤 信 也 貨物輸送事業部北関東統括支店次長 国際物流事業部国際物流主管支店長

二 又 誠 司 化成品輸送部副部長 化成品輸送部長

以 上